
 

 

 
 
Decreto   n.   

Anno   

Prot.   n.                del   

  
 

IL   DIRETTORE  
 

- VISTO  il  Regolamento  UE  n.  1288/2013  del  Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  che  is�tuisce               
"ERASMUS+",   il   programma   dell'Unione   per   l'istruzione,   la   formazione,   la   gioventù   e   lo   sport;  

- VISTO  il  proge�o  approvato  all’Università  degli  Studi  di  Firenze  nell’ambito  della Call  2019              
Erasmus+  KA1  –  Learning  Mobility  of  Individuals  –  KA107-Higher  Educa�on  Student  and  Staff              
Mobility  between  Programme  and  Partner  Countries (convenzione  n.         
2019-1-IT02-KA107-061645);  

- TENUTO   CONTO    delle   indicazioni   formulate   dal   Coordinamento   per   le   Relazioni   Internazionali;  
- VISTO    il   vigente   Statuto   dell’Università   di   Firenze;  
- VISTO    il   vigente   Regolamento   Dida�co   di   Ateneo;  
- VISTO il  D.D.  n.  1282/2020,  prot.  n.  23455  del  07.02.2020  di  emanazione  del  bando  per  la                 

selezione  di  n.  2  pos�  di  mobilità  internazionale  per  personale  docente  nell’a.a.  2019/2020              
presso   l’University   of   Elbasan   –   ALBANIA;  

- VISTO    il   D.D.   n.   2259/2020   prot.   n.   38619   del   28.02.2020   di   nomina   della   Commissione;   
- VISTO    il   verbale   del   09.03.2020;  
- CONSTATATA    la   regolarità   degli   a�   e   della   procedura;   

 

DECRETA  
 
Art.   1    di   approvare   gli   a�   della   procedura   di   cui   in   premessa.   
Art.   2    di   approvare   la   seguente   graduatoria:  
 

 Cognome  Nome  
1  Magnier  Annick  
2  Moroni  Sheyla  

Art.   3     di   dichiarare   vincitrici   la   prof.ssa   Annick   Magnier   e   la   do�.ssa   Sheyla   Moroni.  
 

IL   DIRETTORE  
 

F.to   prof.   Luca   Mannori  
 

 

 

 Decreti del Presidente/Direttore 3200/2020 -  Prot. n. 0052472 del 31/03/2020 - [UOR: DP058521 - Classif. VII/1]


